

DODATEK č. 1
k SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „dodatek“)

Ing. Miroslav Pytel

Sídlo: Slavníkovců 470/13a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

IČO: 18110592

DIČ: CZ5610211376

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: neplátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „Objednatel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Preambule

Vzhledem k realizovaným vícepracem a méněpracem o celkové hodnotě 5.407,- Kč bez DPH (6.542,47 Kč včetně DPH), se smluvní strany tímto dohodly na doplnění smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 11. 2018 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

čl. III. Cena díla se mění a nově zní takto:

Cena díla byla vzájemně dohodnuta v rozsahu dle bodu II. této SOD ve výši:

Cena díla	bez DPH	DPH 21%	včetně DPH
Celková cena díla	103.952,- Kč	21.830,- Kč	125.782,- Kč

Příloha č. 1 se mění a nově se nahrazuje přílohou č. 1 o textaci, která je přiložena k tomuto dodatku a která již zahrnuje méněpráce a vícepráce v souladu s čl. VIII. odst. 2. této smlouvy.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně přílohy v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je pověřen objednatel.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísní a za jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Ostravě dne 20.12.2018

Zhotovitel:



Oslovlav Pytel
ROD
709 00 Ostrava 1

Inženýr

V Ostravě dne 20.12.2018

Objednatel:



JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.
generální ředitel
České průmyslové zdravotní pojišťovny

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremankova 11
705 00 Ostrava-Vitkovice 81



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	CENOVÁ NABÍDKA	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce WC ve dvorním objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
MP2918.2.1	Jeremenkova 11, Ostrava-Vitkovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	96 424	Mimostav. doprava	0
R	M práce celkem	0	Územní vlivy	0
N	M dodávky celkem	0	Provozní vlivy	2 121
ZRN	celkem	96 424	Ostatní	0
	HZS	0		
	ZRN+HZS	96 424	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	98 545	Ostatní náklady celkem	2 121
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno :		Jméno : Ing. Mir. Pytel	Jméno :
	Datum :		Datum : 12.10.2018	Datum :
	Podpis :		Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		98 545 Kč
	DPH	21,0 %		
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				98 545 Kč

Poznámka :

Stavba :	MP2918.2.1 Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice	Rozpočet :	
Objekt :	01 Rekonstrukce WC ve dvorním objektu		CENOVÁ NABÍDKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Pánské WC - 4x	0	27 280	0	0	0
2 Dámské WC - 1x	0	8 800	0	0	0
3 Dámské WC - 3x	0	51 984	0	0	0
4 Dámské WC - 1.NP	0	4 730	0	0	0
5 Ostatní	0	3 630	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	96 424	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	96 424	0
Mimostav. doprava	0	0,0	96 424	0
Územní vlivy	0	0,0	96 424	0
Provozní vlivy	0	2,2	96 424	2 121
Ostatní	0	0,0	96 424	0
CELKEM VRN				2 121

Položkový rozpočet

Stavba :	MP2918.2.1 Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce WC ve dvorním objektu	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Pánské WC - 4x						
1	1001	Výměna pod umyvadlového elektrického ohřivače vody 5l na stávající přívod SV a elektro, včetně odborné likvidace původního	kpl	4,00	1 330,00	5 320,00
2	1002	Dodávka pod umyvadlového elektrického ohřivače vody <i>Dražice TO 5 IN</i>	kpl	4,00	3 340,00	13 360,00
3	1003	Výměna umyvadlové baterie stojánkové pákové včetně odborné likvidace původní	kpl	4,00	670,00	2 680,00
4	1004	Dodávka standardní umyvadlové baterie bez výpusti, stojánkové, pákové, s příslušenstvím	kpl	4,00	1 480,00	5 920,00
5						
Celkem za 1 Pánské WC - 4x						27 280,00
Díl: 2						
Dámské WC - 1x						
6	2001	Výměna pod umyvadlového elektrického ohřivače vody 5l na stávající přívod SV a elektro, včetně odborné likvidace původního	kpl	1,00	1 330,00	1 330,00
7	2002	Dodávka pod umyvadlového elektrického ohřivače vody <i>Dražice TO 5 IN</i>	kpl	1,00	3 340,00	3 340,00
8	2003	Výměna umyvadlové baterie stojánkové pákové včetně odborné likvidace původní	kpl	1,00	670,00	670,00
9	2004	Dodávka standardní umyvadlové baterie bez výpusti, stojánkové, pákové, s příslušenstvím	kpl	1,00	1 480,00	1 480,00
10	2005	Montáž a dodávka nového tlakového splachovače SCHELL pro výlevku včetně úprav ZTI a ostatních souvisejících prací	kpl	1,00	1 980,00	1 980,00
Celkem za 2 Dámské WC - 1x						8 800,00
Díl: 3						
Dámské WC - 3x						
11	3001	Výměna pod umyvadlového elektrického ohřivače vody 5l na stávající přívod SV a elektro, včetně odborné likvidace původního	kpl	3,00	1 330,00	3 990,00
12	3002	Dodávka pod umyvadlového elektrického ohřivače vody <i>Dražice TO 5 IN</i>	kpl	3,00	3 340,00	10 020,00
13	3003	Výměna umyvadlové baterie stojánkové pákové s ruční sprchou včetně odborné likvidace původní	kpl	3,00	980,00	2 940,00
14	3004	Dodávka standardní umyvadlové baterie bez výpusti, stojánkové, pákové, s ruční hadicí a příslušenstvím	kpl	3,00	3 980,00	11 940,00
15	3005	Revizní dvířka plastová do 300x300 mm s vybouráním otvoru, dodáním a vsazením nového ventilu pro uzavření přívodu SV včetně souvisejících prací	kpl	3,00	1 760,00	5 280,00
16	3006	Demontáž a odborná likvidace stávající nádržky k výlevce včetně přívodu a odvodu SV a souvisejících prací	kpl	3,00	460,00	1 380,00
17	3007	Demontáž a odborná likvidace stávajícího průtokového ohřivače včetně souvisejících prací	kpl	3,00	420,00	1 260,00
18	3008	Montáž a dodávka nového tlakového splachovače SCHELL pro výlevku včetně úprav ZTI a ostatních souvisejících prací	kpl	3,00	1 980,00	5 940,00
19	3009	Nalepení nového obkladu na stávající obklad včetně spárování, očištění a penetrace podkladu - bez vyrovnání či doplnění podkladu	m2	9,00	586,00	5 274,00
20	3010	Dodání keramického obkladu dle výběru objednatele	m2	9,90	400,00	3 960,00
Celkem za 3 Dámské WC - 3x						51 984,00
Díl: 4						
Dámské WC - 1.NP						
21	4001	Výměna výlevky s plastovou mřížkou včetně odborné likvidace původní	kpl	1,00	1 310,00	1 310,00
22	4002	Dodávka výlevky JIKA s plastovou mřížkou BEZ splachovací nádržky	kpl	1,00	3 420,00	3 420,00
Celkem za 4 Dámské WC - 1.NP						4 730,00
Díl: 5						
Ostatní						
23	5001	Revize instalovaných elektrozařízení	kpl	1,00	2 460,00	2 460,00
24	5002	Úklidové práce včetně průběžného úklidu	kpl	3,00	390,00	1 170,00

Položkový rozpočet

Stavba :	MP2918.2.1 Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce WC ve dvorním objektu	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	5003	Ostatní nepředvídané práce	hod		390,00	
	Celkem za	5 Ostatní				3 630,00

Položkový rozpočet méněpráce a vícepráce

Rozpočet	0	CENOVÁ NABÍDKA - ZMĚNY	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce WC ve dvorním objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
MP2918.2.1	Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	5 290	Mimostav. doprava	0
R	M práce celkem	0	Územní vlivy	0
N	M dodávky celkem	0	Provozní vlivy	117
ZRN	celkem	5 290	Ostatní	0
	HZS	0		
	ZRN+HZS	5 290	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 407	Ostatní náklady celkem	117
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing. Mir. Pytel	Jméno :
Datum :			Datum : 3.12.2018	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	5 407 Kč
DPH			21,0 %	
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 407 Kč

Poznámka :

Stavba :	MP2918.2.1 Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice	Rozpočet :	CENOVÁ NABÍDKA - ZMĚNY
Objekt :	01 Rekonstrukce WC ve dvorním objektu		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Pánské WC - 4x	0	0	0	0	0
2 Dámské WC - 1x	0	2 810	0	0	0
3 Dámské WC - 3x	0	-3 520	0	0	0
4 Dámské WC - 1.NP	0	0	0	0	0
5 Ostatní	0	6 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 290	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	5 290	0
Mimostav. doprava	0	0,0	5 290	0
Územní vlivy	0	0,0	5 290	0
Provozní vlivy	0	2,2	5 290	117
Ostatní	0	0,0	5 290	0
CELKEM VRN				117

Položkový rozpočet méněpráce a vícepráce

Stavba :	MP2918.2.1 Jeremenkova 11, Ostrava-Vítkovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce WC ve dvorním objektu	CENOVÁ NABÍDKA - ZMĚNY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Pánské WC - 4x						
1	1001		kpl			
2	1002		kpl			
3	1003		kpl			
4	1004		kpl			
5						
Celkem za 1 Pánské WC - 4x						
Díl: 2						
Dámské WC - 1x						
6	2001		kpl			
7	2002		kpl			
8	2003		kpl			
9	2005		kpl			
9B	2007	Výměna umyvadlové baterie stojánkové pákové s ruční sprchou včetně odborné likvidace původní - VCP	kpl	1,00	980,00	980,00
9C	2008	Dodávka standardní umyvadlové baterie bez výpustí, stojánkové, pákové, s ruční hadicí a příslušenstvím - VCP	kpl	1,00	3 980,00	3 980,00
10	2009		kpl			
Celkem za 2 Dámské WC - 1x						2 810,00
Díl: 3						
Dámské WC - 3x						
11	3001		kpl			
12	3002		kpl			
13	3003		kpl			
14	3004		kpl			
15	3005		kpl			
15B	3007	Úpravy a zazdění stávajícího otvoru pro uzavření přívodu SV včetně souvisejících prací - VCP	kpl	1,00	1 760,00	1 760,00
16	3008		kpl			
17	3009		kpl			
18	3010		kpl			
19	3011		m2			
20	3012		m2			
Celkem za 3 Dámské WC - 3x						-3 520,00
Díl: 4						
Dámské WC - 1.NP						
21	4001		kpl			
22	4002		kpl			
Celkem za 4 Dámské WC - 1.NP						
Díl: 5						
Ostatní						
23	5001		kpl			
24	5002		kpl			
25	5003	Dodání a montáž nových zásuvek 230V pro EO s úpravou stávajícího přímého napojení v krabici- VCP	kpl	8,00	480,00	3 840,00
26	5004	Demontáž a zpětná montáž stávajících umyvadel (3 ks) a výlevek (3 ks) pro nové obklady stěn - 2*3 - VCP	kpl	6,00	360,00	2 160,00
27	5005		hod			
Celkem za 5 Ostatní						6 000,00